

種馬鈴しょ検疫実施要領（昭和49年 8 月 31 日 付け 49農蚕第5333号農蚕園芸局長通達） 新旧対照表

改 正 後				現 行			
別表 1 （第 3 第 3 項関係）				別表 1 （第 3 第 3 項関係）			
シストセンチュウ発生地域				シストセンチュウ発生地域			
道 県	市 郡	町 村	発生地域	道 県	市 郡	町 村	発生地域
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
長崎県	(略)	(略)	(略)	長崎県	(略)	(略)	(略)
	五島市		(略)		五島市		(略)
	西海市		<u>西海町丹納郷及び西海町横瀬郷地区</u>		(新設)		(新設)
	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
別記				別記			
第 1 号様式（第 2 関係）				第 1 号様式（第 2 関係）			
氏 名				氏 名			
____ 年度種馬鈴しょ防疫補助員を委嘱する。				<u>平成</u> 年度種馬鈴しょ防疫補助員を委嘱する。			
____ 年 月 日 植物防疫所長名				<u>平成</u> 年 月 日 植物防疫所長名			

第2号様式（第3関係）

____ 年度 $\left\{ \begin{array}{c} \text{春} \\ \text{秋作用春} \\ \text{秋} \end{array} \right\}$ 作産種馬鈴しよ検査申請書集計表 $\left[\begin{array}{c} \text{原種} \\ \text{採種} \end{array} \right]$

（略）

第4号様式（第8関係）

____ 年度 $\left\{ \begin{array}{c} \text{春} \\ \text{秋作用春} \\ \text{秋} \end{array} \right\}$ 作産種馬鈴しよ検査合格ほ場一覧表

（略）

第6号様式（第9関係）

____ 年度 $\left\{ \begin{array}{c} \text{春} \\ \text{秋作用春} \\ \text{秋} \end{array} \right\}$ 作産種馬鈴しよ検査成績表 $\left[\begin{array}{c} \text{原種} \\ \text{採種} \end{array} \right]$

（略）

第7号様式（第9関係）

____ 年度 $\left\{ \begin{array}{c} \text{春} \\ \text{秋作用春} \\ \text{秋} \end{array} \right\}$ 作産種馬鈴しよ検査成績市町村別明細表

（略）

第2号様式（第3関係）

平成 年度 $\left\{ \begin{array}{c} \text{春} \\ \text{秋作用春} \\ \text{秋} \end{array} \right\}$ 作産種馬鈴しよ検査申請書集計表 $\left[\begin{array}{c} \text{原種} \\ \text{採種} \end{array} \right]$

（略）

第4号様式（第8関係）

平成 年度 $\left\{ \begin{array}{c} \text{春} \\ \text{秋作用春} \\ \text{秋} \end{array} \right\}$ 作産種馬鈴しよ検査合格ほ場一覧表

（略）

第6号様式（第9関係）

平成 年度 $\left\{ \begin{array}{c} \text{春} \\ \text{秋作用春} \\ \text{秋} \end{array} \right\}$ 作産種馬鈴しよ検査成績表 $\left[\begin{array}{c} \text{原種} \\ \text{採種} \end{array} \right]$

（略）

第7号様式（第9関係）

平成 年度 $\left\{ \begin{array}{c} \text{春} \\ \text{秋作用春} \\ \text{秋} \end{array} \right\}$ 作産種馬鈴しよ検査成績市町村別明細表

（略）